
Де р ж г е о к а д а с т р
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

НАКАЗ
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-654/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 17 позачергової сесії 7 демократичного скликання 
Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної громади Тлумацького 
району Івано-Франківської області від 13.02.2018 № 537-17/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Тлумацькій міській раді об’єднаної територіальної громади 
Тлумацького району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 1272,7072 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної громади Тлумацького 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Г оловного управління

ҐУ  Держгеокадастру в Івано-Франківській області

9-654/15-18-СГ від 26.09.2018



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересняня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-654/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Тлумацька міська рада об’єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської області приймає у 
комунальну власність Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської області земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Тлумацької міської ради об’єднаної територіальної громади 
Тлумацького району Івано-Франківської області.

Начальник Головного Голова Тлумацької міської ради



Додаток до Акту від 27 вересня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2625681100:04:003:0100

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контури 100, 101, 
104.108

16,1737
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

2 2625681100:04:003:0101
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 120

1,9611
01 - землі 

сільськогосподарського 
поизначення

відсутні відсутні

3 2625681100:01:002:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 2

5,457
01 - землі 

сільськогосподарського 
поизначення

відсутні відсутні

4 2625681100:07:005:0030
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 154

2,0887
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

5 2625681100:07:005:0031
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 157-частина

1,3993
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

6 2625681100:07:003:0049
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 170

2,0023
01 - землі 

сільськогосподарського 
поизначення

відсутні відсутні

7 2625681100:07:002:0054
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 179

0,6773
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

8 2625681100:07:002:0055
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 176

2,5819
01 - землі 

сільськогосподарського 
поизначення

відсутні відсутні

9 2625681100:07:002:0056

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 182д- 
частина

0,3306
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 1 из 28



продовження додатку

№
з/н

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

10 2625681100:07:002:0057
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 184-частина

1,1883
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

11 2625681100:07:002:0058

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Вікнянська 
сільська рада, Контур 182д- 
частина 2

1,2163
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

12 2625680800:16:001:0160
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 369

1,2156
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

13 2625680800:12:001:0012
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 206, 207

8,2046
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

14 2625680800:12:004:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 221

6,6304
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

15 2625680800:12:003:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 222, 223

2,3872
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

16 2625680800:12:002:0050

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 214, 212- 
частина, 210-частина

2,2396
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4822 га

17 2625680800:12:001:0016
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 204

0,8721
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 2 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

ВІДОМОСТІ про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

18 2625680800:12:002:0051
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 210-частина

0,1969
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.1107 га

19 2625680800:07:001:0001

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 160, 163- 
частина

14,0436
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

20 2625680800:07:003:0002

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 163- 
частина. 164. 177

35,6128
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

21 2625680800:07:005:0090

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 257- 
частина, 259-частина

1,8561
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

22 2625680800:07:005:0091
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 253

3,2
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

23 2625680800:07:007:0060

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 251, 242- 
частина, 244-частина

5,3665
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

24 2625680800:07:006:0180

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 242- 
частина, 244-частина

5,7027
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. З из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

25 2625680800:07:006:0181

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 297- 
частина, 299-частина, 301

12,5413
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

26 2625680800:07:007:0061
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 273

5,5681
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

27 2625680800:07:007:0062
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 308

0,8328
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

28 2625680800:04:006:0085
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 156

1,6285
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

29 2625680800:07:006:0182
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 305

2,6537
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

ЗО 2625680800:04:006:0086

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 151,158- 
частина

5,3455
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

31 2625680800:04:003:0120

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 113,115- 
частина ,107-частина

1,8858
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0980 га

стр. 4 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

32 2625680800:04:002:0030

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 113,115- 
частина

1,162
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

33 2625680800:04:003:0121
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контур 110

2,408
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

34 2625680800:07:005:0092

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Контури 260, 259- 
частина

1,4788
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0757 га

35 2625680800:04:003:0122

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, Частини контурів 
115. 117. 121

4,6193
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 3.0673 га

36 2625686600:02:002:0040
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 37-частина

0,63
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.2987 га

37 2625686600:02:003:0001

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контури 45, 41- 
частина

12,3326
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

38 2625686600:02:004:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 29

3,5366
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 5 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

39 2625686600:02:006:0004
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 26

0,9574
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.3918 га

40 2625686600:02:007:0007
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 19

0,7729
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

41 2625686600:05:003:0085
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 86, 88

3,1422
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

42 2625686600:08:002:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контур 97

1,6278
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

43 2625686600:08:004:0100
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контури 95, 96

1,8007
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

44 2625686600:08:004:0101

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, Контури 173, 174, 
17

20,6011
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

45 2625686600:08:004:0120

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Остринська 
сільська рада, контур 177е- 
частина

6,0821
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 2.3603 га

46 2625684800:05:001:0007
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контур 190

21,1182
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 6 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

47 2625684800:06:002:0008

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контури 237- 
частина, 238-частина

4,9973
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

1.2376 га

48 2625684800:06:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контури 229а, 233

3,376
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4661 га

49 2625684800:03:006:0016
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контур 72-частина

3,176
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

50 2625684800:11:002:0042
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контур 90-частина

0,8191
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0027 га ...

51 2625684800:01:001:0039
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контур 7

5,1114
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

ФГ " Коропецькі" 
Код: 22180899

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0370 га

52 2625684800:06:002:0009

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, Контури 232, 239- 
частина, 239а-частина

17,7677
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

ФГ " Чемериса" 
Код:22177147

відсутні

стр. 7 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

53 2625680400:15:001:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Бортниківська 
сільська рада, Контур 203

30,4524
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.1065 га

54 2625680400:15:001:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Бортниківська 
сільська рада, Контур 188

0,5138
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 0.5138 га

55 2625680400:10:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Бортниківська 
сільська рада, Контур 153

7,9227
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

56 2625680400:10:001:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Бортниківська 
сільська рада, Контур 160

30,2385
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

57 2625680400:10:001:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Бортниківська 
сільська рада, Контур 154

10,9459
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

58 2625687800:01:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, контур 46

3,0295
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

59 2625687800:01:001:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 4в

0,7636
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

60 2625687800:01:001:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 8

2,2107
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 8 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

61 2625687800:01:003:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 14

10,0837
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

Атаманюк Андрій 
Михайлович Код: 

3526408577
відсутні

62 2625687800:01:005:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 15-частина

1,0398
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

63 2625687800:03:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 25

2,439
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

64 2625687800:06:001:0013

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 69, 966- 
частина

10,541
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

65 2625687800:06:002:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 98

0,4022
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

66 2625687800:01:009:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 110-частина

0,7995
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

67 2625687800:01:009:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контури 100,102

6,1733
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.3654 і а

68 2625687800:01:009:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контури 110, 107

31,3958
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 9 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

69 2625687801:02:003:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 111

1,5711
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

70 2625687800:01:007:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 122

37,0533
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

71 2625687800:01:005:0087
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 125-частина

4,3807
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

72 2625687800:01:001:0085
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 2

1,7674
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

73 2625687800:01:002:0152
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контури 116, 11 в

3,9846
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

74 2625687800:01:005:0088
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 22

1,0652
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

75 2625687800:01:009:0067
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 76

0,6511
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

76 2625687800:03:001:0034
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Прибилівська 
сільська рада, Контур 29

2,9994
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 10 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

77 2625688000:07:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Пужниківська 
сільська рада, Контур 351

12,0542
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 7.8540 га

78 2625688000:07:001:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Пужниківська 
сільська рада, Контури 349, 348

5,6229
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

79 2625688000:07:001:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Пужниківська 
сільська рада, Контури 336, 336а

26,0035
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

80 2625688000:02:001:0130
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Пужниківська 
сільська рада, Контур 225-частина

23,73
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

81 2625688000:03:005:0135

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Пужниківська 
сільська рада, Частина контурів 
237,243

17,6501
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0577 га

82 2625682100:04:005:0257
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контур 149

8,1011
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

83 2625682100:05:005:0009
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контур 147, 147а

4,7521
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 11 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

84 2625682100:04:007:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контур 171

0,5264
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0159 га

85 2625682100:04:009:0100

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контури 186, 179- 
частина

7,9927
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.7447 га

86 2625682100:04:004:0010

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контури 157, 155- 
частина

11,6286
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0732 га

87 2625682100:04:006:0093
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контур 160

1,6245
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.01 18 га

88 2625682100:03:001:0004
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контур 30

1,0998
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

89 2625682100:04:007:0003

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, Контури 172а, 1746, 
1676

29,9135
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

ФГ " Кожушок І.І" 
Код:22177130

відсутні

90 2625684500:01:007:0065
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 155-частина

4,4656
01 - землі 

с ільськогосподарс ького 
призначення

відсутні відсутні

стр. 12 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

91 2625684500:01:007:0066

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Частини контурів 
155.1516

1,4083
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

92 2625684500:08:007:0270
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 183-частина

1,9261
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об’єкта, 
Площа 1,8794 га

93 2625684500:08:004:0024
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 175

1,6812
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об’єкта, 
Площа 1,2087 га

94 2625684500:01:004:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 7, 8

22,2426
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

5.6359 га

95 2625684500:01:003:0720
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 194-частина

20,5219
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

1.6336 га

96 2625684500:01:001:0097
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Колінцівська 
сільська рада, Контур 1-частина

1,8529
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

97 2625688100:01:001:0044

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контури частина 7, 
11

6,0093
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 13 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

98 2625688100:06:003:0027

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контури 100, 102, 
1176

10,6366
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0065 га

99 2625688100:06:008:0025
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 95в

3,1931
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

100 2625688100:06:008:0023
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 94

4,9026
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4349 га

101 2625688100:06:008:0024
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 89-частина

0,7664
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.1307 га

102 2625688100:06:007:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 89-частина

0,3567
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.01 13 га

103 2625688100:06:011:0002
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 86

0,7151
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0448 га

104 2625688100:06:011:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 87

1,3788
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

стр. 14 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

105 2625688100:01:001:0045
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тарасівська 
сільська рада, Контур 11-частина

1,7512
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

106 2625610100:16:003:0001

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Тлумацька 
міська рада, Контури 76-частина, 
77

26,4942
01 - землі 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.2514 га

107 2625680800:01:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Братишівська 
сільська рада, урочище Вовча гора

9,1332

01.01 - для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

ТОВ "НК 
Прикарпаття" Код: 

38074917
відсутні

108 2625682100:05:005:0004
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гринівецька 
сільська рада, урочище "Значок"

19,2513

01.01 - для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
випобниптва

ПВКП " Ромб" Код: 
20535602

відсутні

109 2625682100:03:004:0007
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гриновецька 
сільська рада, ур, Заріджучкою

4,6053
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Гуль Ростислав 
Богданович Код: 

2396302259
відсутні

110 2625682100:03:001:0003
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Гриновецька 
сільська рада, ур, За садом

4,3526
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Гуль Ростислав 
Богданович Код: 

2396302259
відсутні

111 2625684800:06:002:0007
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, урочище Дутрів

45,2947
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Ф Г " АГРО-САД 
2012" Код: 
38074922

відсутні

112 2625684800:06:002:0006
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, Королівська 
сільська рада, урочище Дутрів

17,9031
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Ф Г " АГРО-САД 
2012" Код: 
38074922

відсутні

стр. 15 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

113 2625685300:06:002:0032

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, 
Надорожнянська сільська рада, 
в у л и ц я  Гостинець

0,34
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Родчин Ігор 
Михайлович Код: 

2500609958
відсутні

114 2625685300:04:004:0101

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами 
населеного пункту с,Надорожна, 
Надорожнянської сільської ради

47,668
01.02 - для ведення 

фермерського 
господарства

Цюпер Руслан 
Богданович Код: 

2766619411
відсутні

115 2625686600:02:007:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня, Тлумацької міської 
ради ОТГ

2,7023 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

116 2625686600:05:002:0510

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня, Тлумацької місько 
ради ОТГ

10,412 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.6451 га

117 2625686600:05:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня, Тлумацької місько 
ради ОТГ

2,1391 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

118 2625686600:05:003:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня, Тлумацької міської 
оали ОТГ

3,9845 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

119 2625686600:05:003:0514

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня, Тлумацької міської 
пали ОТГ

20
01.02 Землі для ведення 

фермерського 
господарства

Дутка Василь 
Степанович Код: 

22177087
відсутні

стр. 16 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

120 2625686600:05:003:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Остриня,Тлумацької міської 
ради ОТГ

2,9413 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

121 2625680800:07:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Братишів, Тлумацької міської 
оали ОТГ

3,0708 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 3.0708 га

122 2625680801:02:018:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Братишів, Тлумацької міської 
оали ОТГ

0,2349 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
Плоша 0.2349 га

123 2625680800:07:008:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Братишів,Тлумацької міської 
оали ОТГ

0,263 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

124 2625681100:01:001:0512

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
оали ОТГ

1,3314 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

125 2625681100:01:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
оали ОТГ

2,8525 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

126 2625681100:01:003:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

1,2816 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.3753 га

127 2625681100:03:001:0547

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

0,7846 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 17 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

128 2625681100:03:001:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

7,6361 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.8245 га

129 2625681100:03:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

4,8596 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4068 га

130 2625681100:04:001:0547

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міська ради 
ОТГ

1,1832 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

131 2625681100:04:003:0524

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
пали ОТГ

1,549 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

132 2625681100:04:003:0522

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
оали ОТГ

4,1749 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

133 2625681100:07:003:0536

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

3,6643 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.2452 га

134 2625681100:07:004:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
ради ОТГ

1,0177 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

илмпх1 а

стр. 18 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

135 2625681100:07:005:0507

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни, Тлумацької міської 
оади ОТГ

1,4528 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

136 2625681100:07:004:0562

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Вікняни,Тлумацької міської ради 
ОТГ

0,9862 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

137 2625685300:04:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Надорожна Тлумацької міської 
вади ОТГ

3,1347 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

138 2625685300:04:005:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Надорожна Тлумацької міської 
оали ОТГ

3,4537 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

139 2625685300:06:001:0514

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Надорожна,Тлумацької міської 
ради ОТГ

7,8953 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

140 2625685300:06:003:0513

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Надорожна Тлумацької міської 
ради ОТГ

4,4139 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.9092 га

141 2625610100:01:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

3,0473 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 19 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

142 2625610100:23:001:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

10,2868 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0248 га

143 2625610100:23:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

5,2101
01.02 Землі для ведення 

фермерського 
господарства

Ворощук Михайло 
Романович Код: 

22180787

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.3102 га

144 2625610100:07:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

0,2273 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0517 га

145 2625610100:14:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

0,4422 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.1059 га

146 2625610100:14:002:0508

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

1,7329 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

147 2625610100:16:006:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

0,541 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

148 2625610100:16:004:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської ради 
ОТГ

0,9912 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 20 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

149 2625684500:01:003:0514

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради
отг

17,0889
01.02 Землі для ведення 

фермерського 
господарства

СФГ "Лан" Код: 
31004052

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

1.1164 гя

150 2625684500:01:006:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

2,1073 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

151 2625684500:01:006:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

4,4137 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4377 га

152 2625684500:08:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

4,791 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.5341 га

153 2625684500:08:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

8,2677 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0048 га

154 2625684500:08:004:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

7,0618 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

155 2625684500:08:007:0513

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Колінці Тлумацької міської ради 
ОТГ

4,8674 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0137 . а

стр. 21 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

156 2625682100:03:001:0501
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацької м/р ОТГ

4,3526
01.02 Землі для ведення 

фермерського 
господарства

Гуль Ростислав 
Богданович Код: 

2396302259
відсутні

157 2625682100:03:001:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацької м/р ОТГ

4,0497 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

158 2625682100:03:004:0501
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацької м/р ОТГ

4,6035
01.02 Землі для ведення 

фермерського 
господарства

Гуль Ростислав 
Богданович Код: 

2396302259

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.П01 га

159 2625682100:03:004:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацька м/р ОТГ

4,6143 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

2.0251 га

160 2625682100:03:005:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оали ОТГ

0,94 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

161 2625682100:04:001:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацької м/р ОТГ

8,1615 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.7566 га

162 2625682100:04:008:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ГринівціДлумацької м/р ОТГ

3,0715 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа

стр. 22 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

163 2625682100:04:009:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацької м/р ОТГ

6,4044 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4182гя

164 2625682100:05:003:0502

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оади ОТГ

9,0466 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

165 2625682100:05:003:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оади ОТГ

2,1092 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

166 2625682100:05:003:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ГринівціДлумацької м/р ОТГ

14,664 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

167 2625682100:05:001:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Гринівці,Тлумацька міська рада

5,1225 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

168 2625682100:05:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оади ОТГ

11,1678 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

169 2625682100:05:005:0500
Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ГринівціДлумацької м/р ОТГ

9,6141 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

170 2625682100:05:004:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оади ОТГ

2,1663 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 23 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

171 2625682100:05:006:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Г ринівці,Тлумацької міської 
оади ОТГ

3,3707 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

172 2625682100:05:006:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ГринівціДлумацької міської 
вали ОТГ

2,802 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

173 2625687800:01:009:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Прибилів,Тлумацької міської 
ради ОТГ

2,1268 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.5366 га

174 2625687800:06:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Прибилів,Тлумацької міської 
оади ОТГ

5,8896 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

175 2625680400:04:001:0514

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
оади ОТГ

3,9045 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

176 2625680400:08:006:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
оади ОТГ

0,5642 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

177 2625680400:08:006:0502

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
оади ОТГ

0,2898 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 24 из 28



продовження додатку

№
з/и

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

178 2625680400:08:006:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
ради ОТГ

0,5475 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0185 га

179 2625680400:08:004:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
ради ОТГ

11,7133 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.4891 га

180 2625680400:08:005:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
оали ОТГ

3,7802 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

181 2625680400:12:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.БортникиТлумацької міської 
пади ОТГ

4,8091 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

182 2625688000:02:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ПужникиТлумацької міської 
иали ОТГ

28,1721 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

183 2625688000:02:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ПужникиТлумацької міської 
ради ОТГ

3,5873 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

184 2625688000:03:005:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ПужникиТлумацької міської 
ради ОТГ

6,2306 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо(вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.7145 га

стр. 25 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

185 2625688000:07:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.ПужникиТлумацької міської 
оали ОТГ

0,3232 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

186 2625688100:01:001:0504

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оали ОТГ

1,0803 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

187 2625688100:01:001:0502

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оали ОТГ

2,7193 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

188 2625688100:01:001:0503

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

2,2651

01.01 Землі для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Поляк Наталія 
Іванівна Код: 
2262004524

відсутні

189 2625688100:01:003:0502

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

0,4705

01.01 Землі для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні відсутні

190 2625688100:01:001:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

0,7085

01.01 Землі для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Поляк Наталія 
Іванівна Код: 
2262004524

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.1421 га

191 2625688100:01:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

0,2471 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.0410 га

стр. 26 из 28



продовження додатку

№
з/и

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

192 2625688100:01:003:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
пали ОТГ

0,3824 16.00 Землі запасу
Поляк Наталія 
Іванівна Код: 
2262004524

відсутні

193 2625688100:01:003:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

0,6916 16.00 Землі запасу відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи, Площа 

0.2280 га

194 2625688100:06:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оали ОТГ

3,8037 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

195 2625688100:06:002:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оали ОТГ

7,0886 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

196 2625688100:06:008:0503

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

0,9944 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

197 2625688100:06:008:0502

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

1,7089 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

стр. 27 из 28



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

198 2625688100:06:008:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

7,2561 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

199 2625688100:06:008:0501

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
ради ОТГ

9,1202 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

200 2625688100:06:007:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

0,7623 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

201 2625688100:07:001:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

2,5864 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

202 2625688100:06:007:0509

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
с.Тарасівка Тлумацької міської 
оади ОТГ

8,6102 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

203 2625610100:18:003:0500

Івано-Франківська область, 
Тлумацький район, за межами н.п. 
м.Тлумач Тлумацької міської 
ради ОТГ

2,9648 16.00 Землі запасу відсутні відсутні

ВСЬОГО 1272,7072 X X X

.адастру
бласті

Р. КОПЧА 
(ПІП)

стр. 28 из 28

Голова Тлумацької міської 
об’єднаної 
Тлумацького району

М.П. (підпгїс)


